22 יוני 2022

לפני:

כב' השופט אורן שגב

מדינת ישראל
ע"י ב"כ: עו"ד חגית רונן

המאשימה:

-

הנרי גרונברג
מירב קטי גרונברג

ע"י ב"כ: עו"ד ד"ר פרידמן ברק

הנאשם:

החלטה

1. לפניי בקשת הנאשמים להורות על ביטול כתב האישום שהוגש נגדם בגין עבירות, שלכאורה ביצעו בצוותא חדא,
על חוק עובדים זרים, תשנ"א-1991, כדלקמן: העסקה שלא כדין, העסקה ללא היתר והעסקה ללא ביטוח רפואי

של עובדת בעלת אזרחות פיליפינית בתקופה שתחילתה בחודש 09/2019 ועד ליום 11.12.2019.

2. בפני הנאשמים טענות של הגנה מן הצדק כדלקמן:

כנגד כל אחד מהם ולפיכך לא היה מקום להגיש בית משותף זוג המנהלים משק בני (א) הנאשמים הם
בנפרד כתב האישום, משל כל אחד מהם העסיק את את העובדת הזרה באופן נפרד ועצמאי;

הפרקליטות להגיש אישום פלילי בגין עבירה מנהלית היא החריג והיוצא לכלל".

(ה) במסגרת קביעת מדיניות ההעמדה לדין פלילי במקרה של עבירה המוגדרת כעבירה מנהלית, הוציא
(נוהל והנחיות להפעלת חוק העבירות המנהליות, היועץ המשפטי לממשלה הנחיות לרשויות התביעה
התשמ"ו - 1985 (הנחיה מס' 4.3041, מעודכן ליום 29.6.2011) להלן - הנחיות היועמ"ש). מדובר
ברשימה בלתי ממצה. בנוסף, ביום 18.5.2008 פורסם עדכון של ההנחיות הפנימיות לעניין הגשת כתבי
אישום בעבירות מנהליות במקום הטלת קנס מנהלי. בסעיף 2 להנחיות אלה נקבע כי תחת הטלת קנס
להנחיות 5 בסעיף לענייננו).